（様式第１号）

平成３０年度全国高等学校総合体育大会

第６８回全国高等学校アイスホッケー競技選手権大会

青森県実施本部売店等出店申請書
平成　　年　　月　　日

　第６８回全国高等学校アイスホッケー競技選手権大会
　青森県実施本部　部　長　米 内 山　　裕　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会第６８回全国高等学校アイスホッケー競技選手権大会会場へ出店したいので、平成３０年度全国高等学校総合体育大会第６８回全国高等学校アイスホッケー競技選手権大会青森県実施本部売店等設置運営要領を承諾するとともに、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　競技名         アイスホッケー競技
２　競技会場
３　出店期間      平成３１年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

　　　　　　　　　平成３１年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

４　添付書類

　　（１）出店者の概要

　　（２）販売品目及び価格等一覧

　　（３）出店従事者名簿